限售的限制性股票数量为 860,000 股，占目前（2024 年 8 月 26 日）公司股份总数

的 0.0367%。具体情况如下：

姓   名 职   务
已授予的限制性

股票数量（股）

本次可解除限售限制

性股票数量（股）

本次解除限售数

量占其已获授限

制性股票比例

赵长海 副总裁 600,000 120,000 20%

蒋纬界 财务负责人 200,000 40,000 20%

中高层管理人员（共 12 人） 3,500,000 700,000 20%

合计 4,300,000 860,000 20%

注：1、公司于 2023 年 6 月 6 日召开了第六届董事会第三十七次会议，审议通过了《关于聘任赵长海先

生担任公司副总裁的议案》，同意聘任赵长海先生担任公司副总裁。

2、公司于 2024 年 8 月 27 日召开了第六届董事会第五十八次会议，审议通过了《关于回购注销部分 2020

年 A 股限制性股票激励计划首次授予部分股份的议案》，因此上述已授予的限制性股票数量已剔除 1 名因离职

不符合解除限售条件的激励对象获授的限制性股票数量。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

1、本激励计划首次授予第四期解除限售的限制性股票上市流通时间：2024 年

9 月 3 日。

2、本激励计划首次授予部分第四个解除限售的限制性股票上市流通数量为：

860,000 股。

3、公司董事、高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制：

本激励计划首次授予的激励对象不包括公司董事。

激励对象通过本激励计划所获授公司股票的禁售规定，按照《公司法》、《证

券法》等相关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》执行，具体内容如下：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事、高级管理人员及其配偶、父母、子女的，将其持

有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所

得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本激励计划的有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、行

政法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让

的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让

时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司

章程》的规定。

4、本次 A 股限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

单位：股

类别 变动前
本次限制性股票

条件成就暨上市

本次限制性股票

回购注销
注 2

变动后

一、有限售流通股 2,120,000 -860,000 -120,000 1,140,000

二、无限售流通股 2,340,919,281 860,000 0 2,341,779,281

1、无限售流通A股 1,899,204,281 860,000 0 1,900,064,281

2、无限售流通H股 441,715,000 0 0 441,715,000

总计 2,343,039,281 0 -120,000 2,342,919,281

注：1、因公司“福莱转债”处于转股期，股本结构变动情况以 2024 年 8 月 26 日公司总股

份数 2,343,039,281 股为基数。

2、公司于 2024 年 8 月 27 日召开了第六届董事会第五十八次会议，审议通过了《关于回

购注销部分 2020 年 A 股限制性股票激励计划首次授予部分股份的议案》，具体内容详见公司

于同日在上海证券交易所网站披露的《福莱特玻璃集团股份有限公司关于回购注销部分 2020

年 A 股限制性股票激励计划首次授予部分股份的公告》（公告编号 2024-078）。

五、董事会薪酬委员会的核查意见：

董事会薪酬委员会审核后认为：公司 2023 年度业绩已达考核目标，除 1 名原

激励对象因个人原因离职外，其余公司本激励计划首次授予的 14 名激励对象的个

人绩效考核结果均为“合格”，满足本激励计划首次授予部分第四个解除限售期解除

限售的条件。本次解除限售条件均已成就，同意公司在限售期届满后办理相应限

制性股票解除限售事宜。

六、监事会核查意见

公司 2020 年 A 股限制性股票激励计划首次授予部分第四个解除限售期解除限

售条件已经达成，本次股权激励计划解除限售条件符合《上市公司股权激励管理

办法》《福莱特玻璃集团股份有限公司 2020 年 A 股限制性股票激励计划》等的相

关规定，不存在损害公司及股东利益的情形。